UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021
V/v triển khai thực hiện Quyết định

về việc c n   ố th  t c h nh ch nh

  i  an h nh  th  t c h nh ch nh

thay thế tr n    nh vực  h n

chốn  thiên tai thuộc  hạ  vi chức

năn  quản  ý c a Bộ N n  n hiệ

v  Phát triển n n  th n.

K nh  ửi:

- Sở N n  n hiệ  v  Phát triển n n  th n;

- UBND các huyện  thị xã  th nh  hố.

UBND tỉnh nhận được Quyết định số 3461/QĐ-BNN-PCTT ngày

04/8/2021 c a Bộ trưởn  Bộ N n  n hiệ  v  Phát triển n n  th n về việc c n

 ố th  t c h nh ch nh   i  an h nh  th  t c h nh ch nh thay thế tr n    nh vực

 h n   chốn  thiên tai thuộc  hạ  vi chức năn  quản  ý c a Bộ N n  n hiệ  v

Phát triển n n  th n (có Quyết định  ửi kèm theo).

Phó Ch  tịch UBND tỉnh Lê Đức Gian  có ý kiến chỉ đạ  như sau:

Gia  Sở N n  n hiệ  v  Phát triển n n  th n ch  trì   hối hợ  v i UBND

các huyện  thị xã  th nh  hố v  các đơn vị có  iên quan  căn cứ nội dun  Quyết

định số 3461/QĐ-BNN-PCTT ngày 04/8/2021 c a Bộ trưởn  Bộ N n  n hiệ

v  Phát triển n n  th n để triển khai thực hiện trên địa   n tỉnh, đả   ả  the

quy định; đồn  thời  tha   ưu   á  cá  UBND tỉnh  Ch  tịch UBND tỉnh các

nội dun  thuộc thẩ  quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ch  tịch  các PCT UBND tỉnh (để  /c);

- Chánh Văn  h n  UBND tỉnh;

- Lưu: VT  NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T11:13:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T14:00:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T14:00:49+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-17T14:47:15+0700